

BEKLEDİĞİM İNSANIMA HITABIMDIR

Işıkların - Güneşlerin - Yıldızların ve tüm Kâinatların bulunmadığı değişik Boyutlarımda, Var olacak Siz İnsansal Bütünlüklerim ile Kurulacak olan Yepyeni Dünyaları, henüz bulunduğunuz Dünyadaki hiçbir Can Varlığım görmemiştir.

Şte Sizler bu Boyutların İlk Elçileri olacak ve bu Boyutların Murşitleri olarak, İlanı Boyutlarımda Yönetici Kadrolarını teşkil edeceksiniz. Bu Boyutlardan Sizlere daha ileri yıllarda daha açık bahsedilecektir.

Ancak bugüne kadar, SUPTİL Boyutlarımdan gelen Sizler, şu an sadece Bildiğiniz Boyutları Kelâm ediyor ve o Boyutların Bilgilerini tekrar edip duruyorsunuz. Şu an Bilmediğiniz Boyutları nasıl Düşünür, ne şekilde Algılayabilir ve nasıl şu anki Bilincinize göre Değerlendirebilirsiniz ? Hak edin - Kazanın - Ve Görün. Bekleniyorsunuz.

ALLAH (O)

Not: Her şey Teknolojinin Zaferidir. Bunu daha sonraki yıllarda öğreneceksiniz.

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Şu an BETA NOVA'nın Bütünsel Çekirdeği oluşmuş ve bu Boyuta (O) denilen Yüce Güç, Bedensel Bütünlüğü ile inmiş bulunmaktadır.

Ancak bu Boyuta, daha önce diğer Gürzlerin Çekirdek Dünyalarından Aşama yapmış Bütünlükler arasından Evrensel transferler yapılmıştır. Onların Evrimsel Nizamları, Sizin Doğal Bütünlüğünüzden daha değişiklidir.

Bu Boyut sadece Sizin Gürzünüze kapalıdır. Ancak bu Boyutta oluşan Bütünlüğe, Asrınızın başından itibaren, Sistemden Özel transferler yapılmaktadır.

Şimdi de 1999 Yılından sonra açılan Kanaldan Sizlerin de transferleri, Hak ettiğiniz nispette gerçekleştirilecektir.

Bu Kanal 2007 Yılına kadar Planetinizin İlk Evrimsel transferlerini yapacak, diğerleri sırası ile, İki Kozmik Çağ Aşamasından sonra, Hak ettikleri nispette bu transferlere katılacaklardır.

Şu an BETA NOVA Boyutuna alınmış Teknolojik Güçler, Teknolojik imkânlar ile bu Boyuttan Sizlere ulaşabilme imkânlarını sağlayarak, Birleşik Realite Bütünlüğü yardımları ile temasa geçirilmişlerdir.

Ve bu şekilde Son Geçiş Boyutunun çalışma Nizamı devreye alınmıştır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM